
Konguta Kooli Hoolekogu koosoleku protokoll 4/2025-2026 

 

Aeg: 23.03.26        Kell: 18:00 - 20.15 

Kohal: Ragne Rajas, Aire Tamm, Airet Aart, Ave Sula, Indrek Rebane, Kaidi Ajaots, Kristjan 

Lepp, Annica Peterson, Meeli Treier, Liina Tamm, Kaspar Tennokese  

Pidaja esindaja: Vahur Jaakma 

Teamsis: Mari Kuslap, Reet Viks 

 

Päevakord: 

1. Eelmise HK koosoleku protokolli üle vaatamine 

2. Õppeaasta 2026/2027 kooli algusaegade muutmise osas- Hoolekogu ettepanek Pidajale 

3. Konguta Kooli kodukord- Hoolekogu arvamus 

4. Konguta Kooli õppekava- Hoolekogu arvamus  

5. Erivajadusega laste tugiisiku rakendamisest  

6. Valvekaamerate paigaldamisest kooli õuealale 

7. Muud küsimused, mis koosolekul tõstatuvad 

 

Arutati: 

1. Kooli Pidaja esindaja Vahur Jaakma tutvustab ennast ja annab vastuse HK poolt 

esitatud küsimustele eelmisest koosolekust. Kooliperel oli  mure valla laste 

heaoluspetsialisti poole pöördumistega seoses abivajavate lastega - puudub 

konstruktiivne tagasiside ja  ei ole selgust, kas abivajavad saavad abi, kas lapsed/pere 

on tegelikult ka toetatud. Direktor on mures, et tagasiside ja koostöö puudumisel jäävad 

lapsed abita ja kogu vastutus kooli õlule. Lapsevanemad on tagasisidestanud, et murede 

korral on raske rääkida anonüümsele automaatvastajale oma probleemist.  

Vahur Jaakma vastas: “Laste heaolu spetsialist annab juhtumipõhiselt koolile 

tagasisidet sellises mahus, mis on möödapääsmatult hetkel vajalik.” “Keerukamate 

juhtumite puhul on kool kaasatud võrgustiku kohtumisele, et tagada erinevaid osapooli 

kaasav koordineeritud tegevus lapse toetuseks.” 

Direktori arvamusel see siiski nii ei toimu ja pigem tagasisidet ei tule või tuleb väga 

üldsõnaline vastus: „Info käes ja tegeleme“, mis ei aita probleemi lahendamisele 

kuidagi kaasa. Oleks vaja tihedamat koostööd Elva valla heaoluspetsialistide ja koolide 

vahel. 



2. Direktor annab tagasisidet koolipäeva alguse muutmise osas ajavahemikus 16.03.26 - 

20.03.26 ning tuletab meelde, et Elva vald on jaganud lapsevanematele linki arvamuse 

avaldamiseks koolipäeva alguse muutmise osas. Küsitlust saab elektrooniliselt täita 

kuni 2. aprillini, lapsevanemate aktiivne osalus on äärmiselt oluline! 

Koolipäeva algus 8:15 on sujunud tõrgeteta, paljud õpilased saabuvad aga endiselt 

majja 7:05-8:00, sest maakonnaliinide ühistranspordi ajad  Rannust ja Elvast pole 

muutunud,  ainult valla poolt organiseeritud koolibuss saabub Elvast 7:40 asemel nüüd 

7:55 Annikorru. 

Loodetud muutust, et õpilased saavad rahulikult süüa hommikueinet ajavahemikus 

7:45- 8:10 pole tekkinud. Kool on tellinud toitu hommikuti 20-sööjale, kuid seda 

võimalust on kasutanud igal hommikul 1-5 õpilast, toidu ülejäägid seega suurenenud. 

Kui hommikupudru sööjaid rohkem juurde ei tule, siis kaotatakse vastav võimalus ära, 

kuna nii väheste sööjate pärast ei ole mõistlik hommikusööki korraldada. Direktor 

saadab veel ükskord  vastava teavituse/üleskutse välja. 

Toitlustamises on tekkinud tähelepanek, et praepäevadel pakutud kahest valikust 

(kartul/makaron) on esimese vahetuse sööjate seas olnud populaarsemad makaronid,  

nii, et teisele vahetusele on jäänud valikut vähem. Koolilõuna sööjate arv on vähenenud 

(peale tasuta koolitoidu pakkumist, alates jaanuarist 2026). Eriti on märgata supi 

söömise vähenemist, paljud noored joovad ainult vett ning on kasvanud nende õpilaste 

osakaal, kes võtavad oma toidu kodunt kaasa. Seega on suurenenud pigem toidu 

raiskamine ja kulutused toitlustamisele, kus lõunasööki valmistatakse ca 70 õpilasele, 

kuid söömas käib ca 30-40 õpilast ja ülejäänud söök läheb äraviskamisele. Koolis on  

mitmeid peresid, kellel on eelmisest perioodist toiduraha võlgnevus ning sellega peab 

lisaülesande raames tegelema kool. 

Hoolekogu teeb Pidajale ettepaneku säilitada 2026/2027 õppeaastaks senine 

koolipäeva algusaeg 8:15.  

Põhjuseks on korraldamata transport kooli- kodu vahel haja- asustuse piirkonnas.  

Vastuseta  on perede logistilised küsimused kooliõpilaste- lasteaialaste kohta ühise 

asutuse toimimise korral (lasteaed avatud 7:00). Pole kindlustunnet laste järelvalve ja 

iseseisva hakkama saamise osas kooli jõudmisel (vanemate töökohad asuvad 

põllumajanduspiirkonnas, sageli varajane tööpäeva algus).  Osa õpilaste kooliteest 

kulgeb valgustamata maanteedel ega ole pimedal ajal (sh talvised teed) liiklemiseks 

turvalised. 



3. Kooli kodukord- HK avaldas arvamust esitatud dokumendi kohta. Kodukorras on 

täpsustatud peatükki 6 “Nutivahendite kasutamine koolis”.  Arutleti nutivahendite 

kasutusaja piiramist ajavahemikus  7:00-14:00, millega olid vanemad nõus. Vanemate 

arvates on mõistlik leida ühine ruum (õpetaja) järelevalvega, et lastel oleks võimalus 

mängida lauamänge, tegeleda õppimisülesannetega, järele vastamisega jne. Kuidas 

seda korraldada? Klassijuhatajatel paluti arutada võimalusi oma klassidega. 

Hoolekogus ei olnud vastuseisu uuendatud Kooli Kodukorrale. 

4. Muudatused Konguta Kooli õppekavas - Hoolekogu avaldas arvamust esitatud 

dokumendi kohta ja küsis direktorilt selgitusi. Sisse on viidud muudatused sõnades 

“õpilane” vs “õppija,  “koolikohustus” vs “õppimiskohustus” jms. Täpsustatud on  

punkte 1.2; 3.4 ja 3.5. Lisatud on punktid 7.4 ja 7.5 (formaal- ja mitteformaalõppe 

korraldus).  Hoolekogu on teadlik iseseisva õppe korraldamise(8.13) vajadusest teatud 

juhtudel. Hoolekogus ei olnud vastuseisu õppekava muudatustele.  

5. Erivajadustega lastele  tugiisiku rakendamisest. Direktor vastas, et kool kasutab 

võimalusi laste toetamiseks- näiteks matemaatikas on tugiõpetaja  4.-6. klassini igas 

ainetunnis,  3. klassis on tundides abiks sotsiaalpedagoog, 1. klassis katsetati alates 

veebruarist tugiisikut ning märtsist on tugiisik rahastatud kooli eelarvest, sest muid 

võimalusi tugiisiku palkamiseks pole.   

6. Valvekaamerate paigaldamisest kooli- lapsevanem pöördus ettepanekuga paigaldada 

koolimaja ja lasteaia õuealale valvekaamerad. Direktor on pöördunud info saamiseks 

valla IT ja -turbespetsialist Kayvo Krooni poole, kes on toonud esile punktid, millistel 

tingimustel ja mahus kaameraid võib kasutada, kellel on ligipääs sisule ja kui palju see 

võiks maksta. HK koos koolijuhatajaga lepib kokku, et kaamerate süsteemi rajamiseks 

vajaminevad ressursid planeeritakse vallas 2027 eelarve-aastasse, sest see on vajalik 

kooli ja kogukonna vara kaitseks. 

7. Muud küsimused:  

a. Õppekäikude rahastamine, sh teatrietenduste külastamine koolimajas - osavõtt 

vabatahtlikkuse alusel, mõningatel juhtudel vanema omaosalus.  

b. Stuudiumi kasutamise kohustus nii lapsel kui lapsevanemal - oskus õppida 

kasutama temale suunatud infot.  

c. Direktor küsib tagasisidet kuud kokkuvõtva infokirja kohta vastavalt rahulolu 

tegevuskavale- HK on tänulik koondi eest.  

d. Lapsevanem 4. klassist küsib HARNO rahuloluküsitluse läbiviimise kohta, et 

miks on selline ajavahemik, mis järgneb koolivaheajale, kui küsimused 

http://3.kl/
http://1.kl/


puudutavad viimase kahe nädala sündmusi? Vastab direktor: küsitluse  aeg on 

antud ette koolidele Harno poolt (9.02- 16.03) ning väga kahju, et sel aastal 

sattus see kokku vaheajale järgneva perioodiga. On oluline, et kõikidelt lastelt 

saadaks tagasisidet, kuid sellel aastal oli küsitluse läbiviimine komplitseeritud 

laste haigusperioodi tõttu veebruaris. Meie 4. klassist said valitud päeval aga 

vastata kõik õpilased. 

e. Lapsevanem lasteaiast tunneb muret, et kuidas lahendada küsimus lõunaund 

mitte magavate laste osas? Kas oleks võimalus koondada lapsed ühte ruumi, 

milles saaks vaikselt aega veeta koos õpetajaga? Direktor arutleb 

lasteaiaõpetajatega ja püütakse leida lahendus. 

f. Talgute küsimus. Hoovigrupi inimesed on koostamas üleskutset talgupäevaks 

03. mail 2026. Kavas on kooli pool lõpetada aiaehitus (lapse unistus turvalisest 

hoovialast), lasteaia poolel ehitada auto- atraktsioon, teisaldada mängumaja ja 

liivakast, tegeleda kuuri riiulitega jms 

 

Järgmine hoolekogu koosolek on planeeritud  4. maiks, algusega 18:00 kooli meediaklassis. 

 

Koosolekut juhatas: Kaspar Tennokese 

Protokollis: Meeli Treier 

 

 

 


